نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن گویا: 88925467 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: موسسه مطبوعاتی نشرگستر امروز نوین تلفن: 09385221016 چـاپ: صمیم

سه شنبه 12 خرداد 1405 16 ذى الحجه 1447 2 ژوئن 2026 سال بیست ودوم شماره 5399 8 صفحه
اذان ظهــرتهــران 12:02 اذان مغــرب 19:36 اذان صبــح فــردا 3:05 طلــوع آفتــاب 4:49

سیستان وبلوچستان، سرزمینی پهناور و سرشار از تضادهای طبیعی با تاریخ کهن، فرهنگ غنی و چشم اندازهای بکر که همواره در مرز میان افسانه و واقعیت قرار دارد.